
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和5年4月12日 京都市立芸術大学新キャンパス開設に伴う物品等の移転業務委託 総合評価一般競争入札 212,640,000円
SBSロジコム株式会社
代表取締役　鎌田　正彦

令和5年度

令和5年4月21日 京都市立芸術大学共通工房PCルームに係る情報機器等リース 一般競争入札 56,583,000円
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社京都支店
支店長　和田　恭一

令和5年度

令和5年4月21日 公立大学法人京都市立芸術大学電話設備一式の賃貸借 一般競争入札 6,840,000円
大和電設工業株式会社
代表取締役　栩谷泰輝

令和5年度

令和5年5月24日 京都市立芸術大学音響情報処理システムに関するリース 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和5年5月26日 シャトル炉の製造　一式 一般競争入札 26,064,000円
株式会社京都イワサキ
代表取締役　岩崎　勤

令和5年度

令和5年6月1日 京都市立芸術大学音響情報処理システムに関するリース 一般競争入札 11,880,000円
NTT･TCリース株式会社京都支店
支店長　和田　恭一

令和5年度

令和5年6月6日 衝立の製作 一般競争入札 4,599,400円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年6月6日 漆工制作作業机等一式の製作・搬入・設置等の請負 一般競争入札 13,608,000円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年6月21日 シルクスクリーン制作作業用水洗ブースの製作 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和5年6月21日 公立大学法人京都市立芸術大学建物総合管理委託業務 総合評価一般競争入札 437,100,000円
株式会社アサヒファシリティズ京都支店
支店長　粂　昌昭

令和5年度

令和5年7月4日 布乾燥機の製作 一般競争入札 2,698,600円
アルタカ株式会社
代表取締役　太仁茂雄

令和5年度

令和5年7月10日
京都市立芸術大学マスタリングオーディオルーム及びレコーディング
防音室に係る機器等の調達

一般競争入札 4,180,000円
株式会社堀通信
代表取締役　堀　智章

令和5年度

令和5年7月18日 カーテン・ブラインド一式の調達 一般競争入札 1,611,000円
キングラン関西株式会社
代表取締役　松原　達也

令和5年度

令和5年7月20日 シルクスクリーン制作作業用水洗ブースの製作 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和5年7月26日 博士ラボ什器の調達 一般競争入札 12,131,700円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年7月28日 演奏者用椅子他の購入について 一般競争入札 11,660,000円
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和5年度

令和5年7月28日 スタッキングチェアの購入について 一般競争入札 5,450,000円
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和5年度

令和5年8月1日 京都市立芸術大学共有工房PCルーム什器調達 一般競争入札 5,495,600円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年度京都市立芸術大学入札結果一覧



入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和5年8月4日 個人研究室の什器の調達 一般競争入札 17,014,400円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月4日 講義室備品の調達 一般競争入札 22,004,000円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月7日 ホール物品の調達 一般競争入札 3,907,000円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月7日 事務局備品の調達 一般競争入札 8,908,100円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月9日 ドラフトチャンバーの調達・設置 一般競争入札 2,267,900円
和研薬株式会社
代表取締役　西川雅浩

令和5年度

令和5年8月9日 新設ホール備品の製作について 一般競争入札 17,480,000円
株式会社つむら工芸
代表取締役　浜田晋

令和5年度

令和5年8月10日
京都市立芸術大学新キャンパスにおけるダストボックス及び傘立て
等の購入

一般競争入札 15,050,300円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月10日 カーテン・ブラインド一式の調達（新キャンパスB地区） 一般競争入札 5,050,000円
株式会社ファボーレ
代表取締役　柴田拓也

令和5年度

令和5年8月14日 個人研究室の棚の調達 一般競争入札 12,492,600円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月21日 総合デザイン什器（脚部・フレーム）の製作 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和5年8月23日 日本画・陶磁器・染織専攻の物品調達・設置 一般競争入札 12,458,977円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年8月29日 総合芸術学専攻什器の調達 一般競争入札 3,602,100円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年9月4日 京都市立芸術大学旧キャンパス施設建築設備保全委託業務 一般競争入札 2,200,000円
株式会社大興設備開発
代表取締役　森本光月

令和5年度

令和5年9月7日 総合デザイン什器の調達・設置 一般競争入札 9,052,300円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年9月7日 陶磁器作業台の調達・設置 一般競争入札 1,805,400円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度

令和5年9月13日 （単価契約）産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託 一般競争入札 588,000円
安田産業株式会社
代表取締役　安田奉春

令和5年度

令和5年9月13日 コンプレッサーの調達・設置 一般競争入札 1,800,000円
株式会社サカノシタ
阪ノ下勝

令和5年度

令和5年9月15日 マップケースの調達・設置 一般競争入札 2,270,000円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度



入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和5年9月19日 モニターの調達・設置 一般競争入札 1,997,100円
株式会社エディオン　京都四条河原町店
店長　木下智博

令和5年度

令和5年9月22日 演奏者用譜面台他の購入について 一般競争入札 3,875,000円
株式会社　十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和5年度

令和5年9月28日 ホイストクレーンの調達・設置施工 一般競争入札 2,030,000円
株式会社サカノシタ
阪ノ下勝

令和5年度

令和5年9月29日 プロジェクターの調達・設置 一般競争入札 3,325,000円
株式会社堀通信
代表取締役　堀　智章

令和5年度

令和5年10月25日 ホイストクレーンの調達・設置施工 一般競争入札 3,300,000円
株式会社サカノシタ
阪ノ下勝

令和5年度

令和5年10月26日 陶磁器釉薬塗装用水洗ブースの調達設置 一般競争入札 5,000,000円
株式会社サカノシタ
阪ノ下勝

令和5年度

令和5年11月3日 電気陶芸窯の調達・設置 一般競争入札 1,471,000円
有限会社画箋堂
代表取締役　山本修三

令和5年度

令和5年11月17日 X線解析装置の調達・設置 一般競争入札 5,440,000円
株式会社増田医科器械
代表取締役　戸島耕二

令和5年度

令和5年11月24日 楽器ロッカーの製作・搬入・設置等の請負 一般競争入札 3,100,000円
株式会社西村新
代表取締役　西村太嗣

令和5年度

令和5年11月22日 美術教育備品の調達 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和5年12月13日 美術教育備品の調達 一般競争入札 2,599,200円
有限会社画箋堂
代表取締役　山本修三

令和5年度

令和5年12月25日 京都市立芸術大学学生健康診断業務委託 一般競争入札 3,300,000円
一般社団法人京都微生物研究所
理事長　大藪正樹

令和5年度

令和6年1月30日 京都市立芸術大学美術学部2024年度入学試験会場設営等 一般競争入札 2,024,000円
山王スペース＆レンタル株式会社　大阪営業所
所長　田中　陽介

令和5年度

令和6年1月30日 指揮者譜面台用LED譜面灯の購入について 一般競争入札 2,250,000円
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和5年度

令和6年2月28日 事務局用ノートパソコンの調達 一般競争入札 2,254,500円
株式会社堀通信
代表取締役　堀　康人

令和5年度

令和6年2月29日 （WTO）フォトスタジオDに係る機器設備の調達及び設置 一般競争入札 67,072,729円
銀一株式会社
代表取締役　丹羽寿成

令和5年度

令和6年2月29日 （単価契約）デジタル複合機の賃貸借 一般競争入札 3,826,080円
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式
会社
京都支店長　山口　渉

令和5年度

令和6年3月8日 （単価契約）都市ガスの供給 一般競争入札 ― ― 令和5年度 不成立



入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和6年3月12日 （単価契約）電力の供給 公募型指名競争入札 ― ― 令和5年度 不成立

令和6年3月14日 自動体外式除細動器（AED）賃貸借契約 一般競争入札 1,344,000円
綜合警備保障株式会社　京都支社
支店長　山下　和弘

令和5年度

令和6年3月22日 （単価契約）産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託 一般競争入札 873,000円
安田産業株式会社
代表取締役　安田　奉春

令和5年度

令和6年3月28日 クラブボックスの物品の調達 一般競争入札 2,300,000円
株式会社ウエダ本社
代表取締役　岡村充泰

令和5年度


